СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении  звания

"Почетный гражданин города Нарьян-Мара"

В соответствии с Положением "О присвоении звания "Почетный гражданин

города Нарьян-Мара", утвержденным постановлением Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар" от 20.03.2006 № 46-п, Совет городского округа "Город Нарьян-

Мар" РЕШИЛ:

1. Присвоить звание "Почётный гражданин города Нарьян-Мара":

- Корепановой Людмиле Юрьевне, за значительный вклад в сохранение

историко-культурного наследия города Нарьян-Мара;

- Ляпунову Александру Ивановичу, за большой вклад в популяризацию

культурно-исторических традиций города Нарьян-Мара.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар" О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 февраля 2013 года
№ 518-р